3,125 udzieloną została, dodatek z tytułu szczególnych nagród, w ilości rub. sr. 3,625, w jednej połowie dla wdowy do śmierci, lub wejścia w powtórne związki małżeńskie, a w drugiej dla córek, w równych częściach, do dojścia każdej z nich lat 18 wieku, mieć chcąc, aby dodatek ten liczony był od wyłączenia dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1844 r., jako daty zgonu niegdy Radczy Tajnego Antoniego Wyczehowskiego.

— Stosownie do Ustawy NAJWYŻEJ przepisanej dla Instytutu Alexandryńskiego wychowania panien w Nowej Alexandrii, na zakończenie roku szkolnego 1844—45, odbyłym został popis publiczny wychowanek tegoż instytutu.

brak bowiem miejsc dla uczenic płatnych, jest przyczyną niemożności pomieszczenia obecnie, większej liczby kandydatek na wejście do instytutu oczekujących.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

W wykonaniu woli NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, Radzie Administracyjnej przez Namiestnika Królestwa w d. 14 (26) Października 1844 roku objawionej, według której osoby cywilne, stawiające opór czynny przeciwko sile wojskowej, oddawane być mają i sądzone przez Sąd Wojenny, na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, postanowiła: iż każde czynne targnięcie się na żołnierza pojedynczego, na strażę będącego, lub na